UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDMN
V/v hướng dẫn chuyên đề “Xây dựng

trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm”

Tây Ninh, ngày 19 tháng 4 năm 2022

            Kính gửi: Trưởng phòng giáo dục và đào tạo huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 2716/KH-SGDĐT ngày 09/8/2021 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch chuyên đề “Xây dựng trường mầm non lấy trẻ

làm trung tâm”, giai đoạn 2021-2025, Sở Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn phòng

giáo dục và đào tạo huyện, thị xã, thành phố thực hiện một số nội dung như sau:

1. Phòng giáo dục và đào tạo huyện, thị xã, thành phố tổ chức đánh giá sơ

kết/tổng kết việc triển khai thực hiện chuyên đề hàng năm theo Kế hoạch

2716/KH-SGDĐT ngày 09 tháng 8 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Kế

hoạch chuyên đề “Xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm”, giai đoạn

2021-2025.

2. Hàng năm báo cáo sơ kết quá trình triển khai chuyên đề theo đề cương báo

cáo (Phụ lục 1).

3. Hướng dẫn các đơn vị hàng năm đánh giá mức độ đạt được khi thực hiện

Chuyên đề theo bộ tiêu chí xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm (Phụ

lục 2).

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Trưởng phòng giáo dục và đào

tạo các huyện, thị xã, thành phố thực hiện đúng tinh thần công văn này, gửi Báo

cáo Chuyên đề về Sở Giáo dục và Đào tạo qua Phòng Giáo dục Mầm non (cùng

thời điểm gửi Báo cáo tổng kết năm học)./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ;

- Lưu: VP, GDMN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2022-04-19T06:37:24+0000
	Not specified

		2022-04-19T06:43:14+0000
	Not specified

		2022-04-19T06:43:18+0000
	Not specified